

التاريخ : 23 فبراير 2023م.

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع : قرارات اجتماع مجلس الإدارة المنعقد بتاريخ 23 فبراير 2023م.

انعقد اجتماع مجلس إدارة الصفاء للأغذية ش.م.ع.ع، يوم الخميس الموافق 23 فبراير 2023م، حيث تم اعتماد البيانات المالية أدناه للشركة الأم والمجموعة للسنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2022م، و التي سيتم عرضها على المساهمين في اجتماع الجمعية العامة السنوية للموافقة النهائية :-

المجموعة		الشركة الأم		الوصف
السنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2021م	السنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2022م	السنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2021م	السنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2022م	
37,844,711	56,293,026	38,418,282	56,927,441	الإيرادات من خلال التعاقد مع العملاء
(37,230,323)	(51,609,461)	(39,209,566)	(53,213,764)	إجمالي المصروفات
614,388	4,683,565	(791,284)	3,713,677	الربح التشغيلي
(2,546,921)	(2,949,225)	(2,413,970)	(2,850,052)	تكلفة التمويل (صافي)
(1,932,533)	1,734,340	(3,205,254)	863,625	صافي الربح / (الخسارة) قبل احتساب خسائر الشركات الشقيقة والضريبة
(138,534)	(821,691)	(138,534)	(821,691)	حصة صافي الخسارة من الشركة الشقيقة باستخدام طريقة حقوق الملكية
(2,071,067)	912,649	(3,343,788)	41,934	الربح / (الخسارة) قبل ضريبة الدخل
(1,816,690)	699,007	(2,895,247)	(39,088)	الربح / والخسارة للسنة
(4,425)	(2,427,217)	(4,425)	(2,427,217)	اجمالي الخسائر الأخرى المحتسبة بعد الضريبة
(1,821,115)	(1,728,210)	(2,899,672)	(2,466,305)	اجمالي الخسائر خلال العام

هذا وتفضلوا بقبول فائق الإحترام والتقدير ،،،،،

المهندس / محمد بن سهيل الشنفري
الرئيس التنفيذي



Date : 23 February 2023

Sub: Decisions of the Board Meeting held on 23 February 2023.

Board of Directors of A'Saffa Foods SAOG held their meeting on Thursday February 23, 2023 and resolved to approved the Audited Financial Statements for the year ended December 31, 2022 of the Parent Company and the Group, to be submitted to Annual General Meeting for final approval. The snapshot of the performance is given as below :

Description	Parent Company		Group	
	For the year ended 31 st Dec 2022	For the year ended 31 st Dec 2021	For the year ended 31 st Dec 2022	For the year ended 31 st Dec 2021
Revenue from Contract with Customers	56,927,441	38,418,282	56,293,026	37,844,711
Total Expenses	(53,213,764)	(39,209,566)	(51,609,461)	(37,230,323)
Operating Profit	3,713,677	(791,284)	4,683,565	614,388
Finance Cost (net)	(2,850,052)	(2,413,970)	(2,949,225)	(2,546,921)
Net Profit / (Loss) before loss of Associates & Tax	863,625	(3,205,254)	1,734,340	(1,932,533)
Share of net loss from associate accounted for using the equity method	(821,691)	(138,534)	(821,691)	(138,534)
Profit / (Loss) before Income Tax	41,934	(3,343,788)	912,649	(2,071,067)
Profit / (Loss) for the year	(39,088)	(2,895,247)	699,007	(1,816,690)
Other comprehensive loss for the year-net of tax	(2,427,217)	(4,425)	(2,427,217)	(4,425)
Total comprehensive loss for the year	(2,466,305)	(2,899,672)	(1,728,210)	(1,821,115)

Kind Regards,

Eng. Mohamed Suhail Al Shanfari
Chief Executive Officer

